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39620

70000137
70000138

16151
16250

10 Stück
10 Stück

weiß
weiß

1.000 x 50 mm
500 x 50 mm

Selbstklebe-Polsterschaum
  

Magnet-Leiste, ohne Magnete

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: Magnet-Leiste (Lieferung ohne Magnete)

Magnet-Leisten,  ohne  Magnete
• rückseitig selbstklebend 
• Lieferung ohne Magnete, zur individuellen Bestückung 
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- zum Aufhängen von Notizen, Memos, Korrespondenz etc.

Für wen geeignet:
- Agenturen
- Büros
- Schulen
- Privathaushalte


